
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Młynarach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) §45 ust. 1 i 3  Statutu Gminy Młynary  przyjętego Uchwałą Nr XI/57/2015 Rady 
Miejskiej w Młynarach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Młynary (Dz.Urz.Woj.War.Maz. poz.3827 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się 4 osobowy skład Komisji Skarg, wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Młynarach: 

1. Małgorzata Dzięcioł - członek komisji 

2. Halina Lichołat - członek komisji 

3. Daniel Paczuski - członek komisji 

4. Tadeusz Wandrowski - członek komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 43 uchwały nr 
XI/57/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 września 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Młynary Rada Miejska powołuje stałe i doraźne Komisje do poszczególnych zadań. 

W Radzie Miejskiej w Młynarach funkcjonują następujące Komisje stałe: 

1) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Rewizyjna. 


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


